14-02-2024 19:58:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação foi feita pela população que lá necessita transitar, tendo em vista que o alargamento da via irá
melhorar significativamente a mobilidade urbana.

Alargamento das vias, Avenida Rio Nilo CEP 38414414, Rua Rio Solimões CEP 38414-536 até a Av.
Mississipi CEP 38414-466, Rua Corumba CEP 38414440, Av. José Fonseca e Silva CEP 38414-097, Rua Paulo Luiz
Rotelli CEP 38414-314 até a Rua Jequitinhonha CEP 38414490.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

AVENIDA RIO NILO, MANSOUR, 38.414-414, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - IMPLANTAÇÃO DE ACOSTAMENTO Nº 1152/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total